
ZARZĄDZENIE  NR 150.2018 
WÓJTA GMINY  POTWORÓW 

z dnia 05 lipca2018 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania pożyczek dla organizacji pozarządowych  
oraz podmiotom wymienionym w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego  i o 
wolontariacie na realizację zadań w sferze pożytku publicznego. 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust.1  pkt. 19 oraz art.30 ust.3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2018 poz. 994, 1000 /, art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2018r. poz.1000/,  art.5 ust.8 ustawy z dnia 24 
kwietnia  2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz. U. z 2018 r. poz. 
450 i 650/, Wójt Gminy Potworów zarządza co następuje: 
                                                                

§ 1 
 
 

 1.Wprowadza się regulamin udzielania z budżetu Gminy Potworów pożyczek 
   organizacjom    pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art.3 ust.3 ustawy 
   o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie realizujących projekty 
   należące do sfery zadań publicznych Gminy Potworów, współfinansowanych ze 
   środków Unii   Europejskiej lub innych środków pomocowych, stanowiący załącznik 
   Nr 1 do    niniejszego zarządzenia. 
2. Wzór wniosku o przyznanie pożyczki stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 
    zarządzenia. 
3. Wzór umowy pożyczki stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§  2 

 
Zarządzenie podlega opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu Gminy. 
 

§  3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  


